
方面ゆき

時 時

18 04

46

53 39

58

お忘れ物等のお問い合わせ：大州営業課 TEL0570-019-148

交通状況による運行上の乱れが生じる事がありますのでご了承ください。
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月曜日～金曜日 土・日・祝　　
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15

12
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15

11

矢口・中央公園前(矢口が丘団地方面)　下り   2250-02

30号(高陽)線
中央公園前【停】

高陽Ｂ団地 広島バス株式会社
運行予定時刻表

玖村車庫 令和3年1月24日
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